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Kuvioliite 
EVA Arvio no 33 Pandemian perintö

"Ihmisten hyvinvoinnin jatkuminen voi perustua vain taloudelliseen kasvuun" (%)
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Kuvio v13. "IHMISTEN HYVINVOINNIN JATKUMINEN VOI PERUSTUA 
 VAIN TALOUDELLISEEN KASVUUN" (%).
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"Ilmastonmuutos on aikamme suurin ympäristöuhka, jonka torjumiseksi on nopeasti ryhdyttävä tehokkaisiin 
toimiin kaikissa maissa" (%)
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Kuvio v5. "ILMASTONMUUTOS ON AIKAMME SUURIN YMPÄRISTÖ-
 UHKA, JONKA TORJUMISEKSI ON NOPEASTI RYHDYTTÄVÄ 
 TEHOKKAISIIN TOIMIIN KAIKISSA MAISSA" (%).
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"Pandemiakriisin jälkeen ilmastotavoitteista on tingittävä ja keskityttävä työllisyyteen" (%)
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Kuvio v46. "PANDEMIAKRIISIN JÄLKEEN ILMASTOTAVOITTEISTA ON 
 TINGITTÄVÄ JA KESKITYTTÄVÄ TYÖLLISYYTEEN" (%).
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"Koronavirusepidemian aiheuttaman vaikean taloustilanteen vuoksi olen valmis tinkimään omista eduistani ja 
elintasostani tilanteen yli pääsemiseksi" (%)
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Kuvio v45. "KORONAVIRUSEPIDEMIAN AIHEUTTAMAN VAIKEAN TA-
 LOUSTILANTEEN VUOKSI OLEN VALMIS TINKIMÄÄN OMIS-
 TA EDUISTANI JA ELINTASOSTANI TILANTEEN YLI PÄÄSE-
 MISEKSI" (%).
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"Toivon, että koronavirusepidemia on alku kehitykselle, jonka myötä kuluttaminen ja matkustaminen 
vähenisivät pysyvästi" (%)
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Kuvio v55. "TOIVON, ETTÄ KORONAVIRUSEPIDEMIA ON ALKU KEHI-
 TYKSELLE, JONKA MYÖTÄ KULUTTAMINEN JA MATKUS-
 TAMINEN VÄHENISIVÄT PYSYVÄSTI" (%).



6

"On onni ja etuoikeus saada olla suomalainen" (%)
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Kuvio v54. "ON ONNI JA ETUOIKEUS SAADA OLLA SUOMALAINEN" (%).


